2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025 № 242
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 12.02.2014 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 25.03.2014 № 128 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 11.08.2014 № 383 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 23.03.2015 № 155 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 22.12.2015 № 487 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 07.04.2016 № 144 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 12.09.2016 № 415 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 30.12.2016 № 626 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 04.04.2017 № 163 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 02.08.2017 № 431 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 29.12.2017 № 773 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 09.01.2018 № 03 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 14.08.2018 № 464 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 28.12.2018 № 701 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 16.01.2019 № 11 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 26.04.2019 № 149 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 01.10.2019 № 327 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 31.12.2019 № 478 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 05.03.2020 № 96 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 26.05.2020 № 198 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 02.02.2021 № 36 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 24.02.2021 № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 15.09.2021 № 394 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 24.09.2021 № 401 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 19.10.2021 № 430 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 14.02.2022 №58 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 25.02.2022 № 75 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 11.05.2022 № 223 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 31.05.2022 № 257 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 08.07.2022 № 327 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 21.10.2022 № 487 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 21.11.2022 № 557 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 15.12.2022 № 600 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 15.06.2023 № 218 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 04.12.2023 № 498 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 01.02.2024 № 31 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 30.05.2024 № 202 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025 № 11 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                   М.В. Мищенко